
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3560/GR/UFFS/2024, DE 24 DE JULHO DE 2024 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 3616/GR/UFFS/2024 
 

Designa membros da Comissão Local responsável 

pela organização e realização do XIII Seminário de 

Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Realeza. 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local responsável pela organização e realização do 

XIII Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE), para o ano de 2024, do Campus Realeza, 

constituída pela Portaria nº 3559/GR/UFFS/2024:  
NOME   SIAPE  FUNÇÃO  

Ademir Roberto Freddo 1373639 Coordenador 

Adair Perdomo Falcão 3046619 Membro 

Adalgiza Pinto Neto 1842914 Membro 

Ana Carolina Teixeira Pinto 1836795 Membro 

André Luiz Zabott 2066038 Membro 

Andreia Florêncio Eduardo de Deus 1911243 Membro 

Bruno da Rocha Nunes 2154708 Membro 

Camila Elizandra Rossi 1615664 Membro 

Caroliny Mendes dos Santos 2129413 Membro 

Clóvis Piovezan 1803063 Membro 

Eduardo de Almeida 1737460 Membro 

Felipe Beijamini 2355748 Membro 

Giuliano Kluch 1783945 Membro 

Ronaldo Aurélio Gimenes Garcia 2036184 Membro 

Silvia Carla Conceição Massagli 1210369 Membro 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 
 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3616
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3559

